Jetéshkrim

Informacion Personal
Emri / Mbiemri

Addresa
Telefoni(at)
Fax

E-mail

Shtetésia
Data e lindjes

Gijinia

Eksperiencat e punésimit

Data

Roli ose pozicioni i punés

Arsimi dhe trajnimet

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Data
Titulli i kualifikimit té arritur

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha e nénés

Gjuhé té tiera
Veté vlerésimi
Niveli Europian (*)
Gjuha

Aftési organizative dhe kompetenca

Like Shkémbi

Mollaj

0676623023
likeshkémbi@yahoo.com
Shqiptare

11.05.1989

mashkull

02.08.2016 e ne vazhdim

Specialist per kontrollin dhe mbledhjen e te ardhurave
Bashkia Korgé Njésia Administrative Mollaj

2006-2009
Shkolla e mesme " Isuf Dalipi “ Mollaj

2014

Univesiteti Fan S.Noli Fakulteti Ekonomik
Dega Marketing
Shqip
Té kuptuarit Té folurit Té shkruarit
Dégjim Lexim Ndérveprim folés Prodhim folés
Qgegl Mire Mire kenagshem kenagshem kenagshem
|

Aftesi Krijuese dhe bashkepunuese

Aftesi shume te mira komunikimi

Aftesi Bashkepunimi ne Grup

Perdorimi i mire i kompjuterit, WORD,EXCEL
Patenté kategoria B



